UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-NCC

V/v cung cấp số lượng người

có công với cách mạng theo

quy định tại Pháp lệnh ưu đãi

người có công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 5515/STC-QLNS ngày

29/12/2025 về việc tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 cho

người có công với cách mạng, các đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội và đối

tượng yếu thế khác;

Sở Nội vụ đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu lập danh sách,

cung cấp số lượng người có công với cách mạng theo quy định tại Pháp lệnh ưu

đãi người có công theo Phụ lục 01 và nội dung Công văn số 5515/STC-QLNS của

Sở Tài chính đính kèm, chịu trách nhiệm về đối tượng theo quy định, yêu cầu

không trùng lắp, bỏ sót đối tượng. Báo cáo gửi về Sở Nội vụ trước 14 giờ 30 phút

ngày 29/12/2025 để tổng hợp, báo cáo cơ quan có thẩm quyền.

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu khẩn trương triển khai,

thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở phụ trách NCC;

- Văn phòng Sở (kế toán);

- Phòng VHXH các xã, phường, đặc khu (thực hiện);

- Lưu: VT, NCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

		2025-12-29T11:10:54+0700
	Nguyễn Hữu Dũng

		2025-12-29T11:26:52+0700

		2025-12-29T11:26:52+0700

		2025-12-29T11:26:52+0700